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Działalność firmy BASF w zakresie nasion warzyw organizuje pięć 
pokazów Nunhems w Holandii w 39 tygodniu. 

n Pięć upraw zostanie zaprezentowanych na czterech polach pokazowych: 
Szpinak i sałata w 's Gravenzande, por, marchew i seler w pobliżu 
Nunhem. 

 

To już prawie ten czas: obraliśmy nowe stanowisko, które pozwoli Państwu na 

odwiedzenie wielu pokazów: czekają na Państwa próbki porów, marchwi, sałaty, 

szpinaku i selera. Nasi specjaliści chętnie odpowiedzą na wszystkie Państwa 

pytania i pokażą nasze najnowsze osiągnięcia. 

 

Czego można się spodziewać?  

W tym roku wprowadziliśmy zmiany w myśleniu: zainwestowaliśmy w połączenie 

konfiguracji naszych upraw Cztery pola pokazowe, pięć upraw, wszystkie 
Nunhems. Dzięki temu nowemu podejściu mogą Państwo cieszyć się przeglądem 

wszystkiego, co mamy do zaoferowania i z łatwością odwiedzić wiele pokazów. Tak 

jak w zeszłym roku, mogą Państwo umówić się na spotkanie na żywo, na polu 

pokazowym lub cyfrowo. 
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Wszystkie pokazy są ustalane jako osobiste spotkania z naszymi specjalistami ds. 

sprzedaży. Chętnie opowiedzą oni Państwu wszystko o nowych rynkach, nowych 

koncepcjach oraz lepszych i bardziej odpornych odmianach naszych warzyw. Dzięki 

takim osobistym spotkaniom możemy zagwarantować, że nasi specjaliści będą mieli 

wystarczająco dużo czasu na udzielenie odpowiedzi na Państwa pytania. 

Pięć pokazów z nowymi unikalnymi koncepcjami 

Będziemy wystawiać wszystkie odmiany komercyjne i obiecujące odmiany próbne. 

Wszystkie pokazy będą miały swoje unikalne atrakcje, pokazując jednocześnie co 

BASF robi dla całego łańcucha wartości warzyw. 

Na początek: szpinak i sałata (pole pokazowe 's Gravenzande). Podczas dni 

pokazowych można odwiedzić nasze pola zewnętrzne i naszą eksperymentalną 

szklarnię. Oprowadzimy Państwa po procesie hodowli i selekcji TeenLeaf i System 

Zielonej Automatyki w naszej eksperymentalnej szklarni. Odwiedzający mogą 

również zobaczyć próbki w różnych systemach uprawy i jej gęstości. Na polach 

zewnętrznych będzie można zobaczyć jak przyczyniamy się do mechanicznego 

zbioru sałaty lodowej.  Jako wisienkę na torcie zostawimy możliwość sprawdzenia 

naszej koncepcji sałaty o pojedynczych liściach oraz przegląd dokumentacji 

szpinaku o pełnej odporności na choroby. 

Nasze pokazy marchwi (pole demonstracyjne w pobliżu Nunhem) skupiają się na 

nowych odmianach Florance F1 i Allyance F1. Będziemy również dzielić się naszą 

pasją do marchwi, demonstrując jej całkowitą dokumentację, z odmianami dla 

każdego segmentu rynkowego. 

Na naszym pokazie porów (pole pokazowe w pobliżu Nunhem) zaprezentujemy 

nową odmianę Flexiton F1 i omówimy naszą koncepcję "por na sztukę". 

 

 

 

Allyance F1: Nowa generacja 
atrakcyjnej marchwi o wysokim 
pakiecie odpornościowym 

Flexiton F1: Pory o 
jednorodnej jakości – 
doskonałe do sprzedaży na 
sztuki 

Dukiz F1: Nowa hybryda do 
długiego magazynowania 
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I wreszcie: seler (pole pokazowe w pobliżu Nunhem). Podczas tej demonstracji 

zwiedzający mogą obejrzeć nasz asortyment hybryd selera. Chcemy też zwrócić 

uwagę na nasze rozwiązania dla rynku przechowalniczego - szczególnie na nasze 

odmiany Dukiz F1, Markiz F1 i Codex F1.  

Na pokazach Nunhems demo days znajdą Państwo coś dla siebie. 

Zapraszamy na pokazy Nunhems demo days! 
Odkryjmy razem nowe odmiany i koncepcje - i przedyskutujmy trendy na rynku i 

wśród klientów, aby mieć pewność, że każdy sezon uprawowy będzie udany. 

Chętnie wysłuchamy Państwa opinie i wzajemnie się zainspirujemy. Tak więc, 

razem będziemy w stanie zapewnić przyjemne, zdrowe i przyjazne dla środowiska 

warzywa dla wszystkich, teraz i w przyszłości. 

Interesuje Państwa jedna lub kilka z naszych pokazów upraw? Prosimy o kontakt 

ze specjalistą ds. sprzedaży nasion w celu umówienia się na osobiste spotkanie. 

Więcej informacji znajdą Państwo na naszej stronie internetowej: 

www.nunhems.com/demodays2022  


